РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области

О создании рабочей группы
по реализации модели персонифицированного
финансирования дополнительного образования
на территории Лев-Толстовского муниципального района

В целях эффективной работы по реализации модели
персонифицированного финансирования дополнительного образования на
территории Лев-Толстовского муниципального района:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации модели
персонифицированного финансирования дополнительного образования на
территории Лев-Толстовского муниципального района (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Лев
Толстовского муниципального района Липецкой области от 14.01.2022 г.
№ 18-р «О создании рабочей группы по работе в системе
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
Лев-Толстовского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
О.В. Трухачёва.

Глава администрации
Лев-Толстовского муниципального ра Э.А. Брагин

у / .  /У. «W

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Лев-Толстовского муниципального района
от тшж« w-p

Состав
Рабочей группы по реализации

персонифицированного финансирования дополнительного образования
на территории Лев-Толстовского муниципального района

Трухачёв Олег Валерьевич Заместитель главы администрации
Лев-Толстовского муниципального

района, председатель рабочей группы

Абросимова Ирина Владимировна Начальник отдела образования
администрации Лев-Толстовского

муниципального района, заместитель
председателя рабочей группы

Цыганов Геннадий Викторович Заместитель начальника отдела
образования администрации Лев

Толстовского муниципального
района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы
Гаракина Виктория Николаевна Директор МБУ «ЦПЭАиРО»
Кузовлева Оксана Николаевна Директор МАУ «Лев-Толстовский

МЦКД»
Пчельникова Маргарита

Владимировна
Директор МБУ ДО «Дом творчества»

Рябец Сергей Вячеславович Директор М Б У ! р ) } [К )('! И У
Колмакова Елена Витальевна Директор МКУ «Центр по

бухгалтерским услугам и закупкам
Лев-Толстовского муниципального

района»